
ZARZĄDZENIE Nr 1879/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.07.2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego na rzecz Krakowskiego Teatru 
Scena STU w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 1 i ust. 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie mienie ruchome, tj. meble oraz inne elementy 
wyposażenia o łącznej ewidencyjnej wartości początkowej 178 590 zł (słownie: sto 
siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset dziewięć złotych), szczegółowo opisane w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia na rzecz Krakowskiego Teatru Scena STU 
w Krakowie z siedzibą przy al. Krasińskiego 16-18, 30-101 Kraków. 

2. Wymieniony w ust. 1 wykaz stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia jest 
jego integralną częścią.

3. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie umowy przekazania.
4. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 3 upoważnia się Andrzeja Kuliga -

Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej, Kultury i Promocji Miasta, 
a w razie jego nieobecności Katarzynę Król – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Edukacji i Sportu oraz Katarzynę Olesiak - Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, a w razie jej nieobecności Magdalenę Doksę-Tverberg - Zastępcę Dyrektora 
Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


